Протокол
отчетно-выборного профсоюзного собрания
(МБДОУ № 10 «Одуванчик»)
от 12апреля  2017     г.

Состоит на  учете в профсоюзной организации __9____

Присутствуют на работе в день выборов __9_____ членов профсоюза

Присутствуют на отчетно-выборном собрании __9____ членов профсоюза

Отсутствуют по уважительной причине __0_____ членов профсоюза

Председатель собрания:  Волощенко М.С.
Секретарь собрания: Подоляка Е.М.
Повестка дня:
 1. Отчет о работе профсоюзного комитета
 2. Отчет о работе ревизионной комиссии
3. Выборы профсоюзного комитета.

4. Выборы председателя первичной профсоюзной организации.

5. Выборы ревизионной комиссии.

6. Выборы уполномоченного по охране труда.

.

1. СЛУШАЛИ: Волощенко М.С., председателя профсоюзной организации. Отчет о работе профкома (доклад  прилагается).

2. СЛУШАЛИ: Подоляка Е.М. председателя ревизионной комиссии.

Постановили:

· Работу профсоюзного комитета признать удовлетворительной
· Отчёт ревизионной комиссии утвердить.

3. СЛУШАЛИ: Заведующую МБДОУ № 10 «Одуванчик» Азарову О.М., которая сообщила членам профсоюза о выборах председателя первичной профсоюзной организации и предложила кандидатуру

Постановили:
Голосование провести открытым.
Волощенко М.С. за _9__, против ___-__, воздержались __-___

4. СЛУШАЛИ: Волощенко М.С., о выборах профсоюзного комитета.

Предложила состав профкома выбрать в составе 3 чел.
Волощенко М.С., - председатель профкома
Сурова Д.С. зам председателя

Подоляка Е.М.

Жила А. В. предложила кандидатуру Волощенко М.С.
Волощенко М.С. за _9___, против ___-__, воздержались __-___

Сурова Д.С. за __9__, против ____-_, воздержались ___-___

Подоляка Е.М. за __9__, против __-___, воздержались __-____
Постановили:
Таким образом, в состав профкома  избраны:
Волощенко М.С. - председатель профкома
Сурова Д.С. – зам председателя

Подоляка Е.М.

5. СЛУШАЛИ:  Подоляка Е.М. о выборах ревизионной комиссии, которая предложила:
Подоляка Е.М. – председатель

Жила А.В.

Волощенко М.С. предложила кандидатуру Барилову Е.Г.
Подоляка Е.М. за __9__, против ____-_, воздержались ___-___

Жила А.В.  ____, против __-___, воздержались __-____

Барилова Е.Г.за __9__, против __-___, воздержались __-____

Постановили:
Утвердить состав ревизионной комиссии:
Подоляка Е.М. – председатель

Жила А.В.

Барилова Е.Г.

6. СЛУШАЛИ:  Заведующую МБДОУ № 10 «Одуванчик» Азарову О.М., которая сообщила членам профсоюза о выборах уполномоченного по охране труда и предложила кандидатуру Сурову Д.С.
Сурова Д.С. за __9__, против __-___, воздержались __-____

Постановили:
Избрать уполномоченным по охране труда  Сурову Д.С.
         Председатель собрания                    Волощенко М.С.

             Секретарь                                      Подоляка Е.М.